

29th May 2025

Department of Corporate Services
BSE Limited,
P J Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001.

Stock Code: 538942

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements published on 29th May 2025 in "Makkal Kural" (Tamil version) and in "Financial Express" (English version) with respect to the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the fourth quarter and year ended 31st March 2025.

You are requested to kindly take the same on record.

Yours faithfully,
For **Mercantile Ventures Limited**

E N Rangaswami
DIN – 06463753
Whole-time Director

Encl : As above





MERCANTILE VENTURES LIMITED

CIN: L65191TN1985PLC037309

Regd. Office: 88, Mount Road, Guindy, Chennai - 600 032 Tel: 044-40432209

Email: admin@mercantileventures.co.in website: www.mercantileventures.co.in

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2025

In compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the Board of Directors of Mercantile Ventures Limited ("Company") at its meeting held on Wednesday, 28th May 2025 approved the Audited Standalone and Consolidated Financial results for the Quarter and Year ended 31st March 2025 ("results").

The results, along with the Audit report by M/s. Venkatesh & Co, Statutory Auditor of the Company are available on the website of the Company at <https://www.mercantileventures.co.in/>, and on website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

In compliance with Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, we hereby notify that the same can be accessed by scanning the following Quick Response (QR) code:



For Mercantile Ventures Limited

E N Rangaswami
Whole-time Director
DIN: 06463753

Place: Chennai
Date : 28 May 2025





மெர்க்கன்டைல் வென்ச்சர்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L65191TN1985PLC037309

பதிவு அலுவலகம் : 88, மவுண்ட் ரோடு, சின்னடி, சென்னை - 600 032. Tel: 044-40432209
மின்னஞ்சல்: admin@mercantileventures.co.in இணையதளம்: www.mercantileventures.co.in

31 மார்ச், 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்

செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிபடுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015ன் ("செபி பட்டியல் விதிமுறைகள்") விதிமுறை 33க்கு இணங்க புதன்கிழமை மே 28, 2025 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் மெர்க்கன்டைல் வென்ச்சர்ஸ் லிமிடெட் ("நிறுவனம்") இயக்குநர்கள் குழு மார்ச் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளை ("முடிவுகள்") அங்கீகரித்தது.

நிறுவனத்தின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளரான M/S. வெங்கடேஷ் & Co. வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கையுடன், முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் <https://www.mercantileventures.co.in>-ல் கிடைக்கின்றன. மேலும் பங்குச் சந்தை இணையதளமான பி.எஸ்.இ லிமிடெடின் www.bseindia.comலும் கிடைக்கிறது.

செபி பட்டியல் விதிமுறைகளின் விதிமுறை 47-க்கு இணங்க, பின்வரும் விரைவு பதில் (QR) குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலமும் இதை பார்க்கலாம் என்பதை இதன் மூலம் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.



மெர்க்கன்டைல் வென்ச்சர்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம்: சென்னை
தேதி : 28.05.2025

E N ரங்கஸ்வாமி
முழுநேர இயக்குநர்
(DIN: 06463753)